Управление образования администрации Амурского муниципального района
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 21 г. Амурска
Амурского муниципального района

Хабаровского края

ПРИКАЗ

Об антитеррористической защищенности

В целях обеспечения антитеррористической защищенности, безопасного
функционирования образовательного учреждения, поддержания порядка и
реализации мер по защите персонала, воспитанников в период их нахождения
на территории учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ

1. Контроль пропуска (как при въезде, так и при выезде) автомобилей
осуществлять силами сторожей вахтеров учреждения, а контроль над работой
этих средств на объектах учреждения возложить на заместителя по АХЧ
Рощину Ю.В.

2. Продуктовые машины, привозящие продукты на пищеблок,
допускаются на территорию по требованию. Выгрузка продуктов
осуществляется с той стороны, где расположены хозяйственные помещения и
производится только в присутствии кладовщика.

3. Машинам, поставляющим в МБДОУ стройматериалы, хозяйственные
товары, оборудование и т.п. разрешается въезд на территорию. Разгрузка
производится с разрешения заместителя заведующего по АХЧ в присутствии
сторожа вахтера.

4. Автомобили сотрудников МБДОУ, иных лиц запрещается пропускать
для въезда на территорию учреждения.

5. Разрешается нахождение на территории МБДОУ автомобильного
транспорта оперативных, аварийных служб

МЧС V телефон 112
ФСБ, УМВД (полиция) -  телефон 02
Скорая помощь -  телефон 03
Пропуск на территорию машин указанных категорий производится

беспрепятственно, но с последующим звонком сторожа вахтера в дежурные
службы соответствующих организаций.

Приказ jN"i> 32 - -Д
от 02.11.2017

6. Контроль за исполнением приказа возложить на Рощину Ю.В.
заместителя по АХЧ

И. о. заве дующего учреждения

С приказом ознакомлены:
Рощина Ю.В.
Ерова А.В.
Гордеев Н.Н.
Сарычев А. А.
Сидоров Н.Т.

К/ 2017« 01-у>________

«о й » У /  2017
«o.g » / /  2017

JL 2017
« / у  2017

СЫ-' Е.А.Болдина

£ 2 -